
UCHWAŁA NR LXX/1717/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia działań
zapewniających pozostanie budynku mieszczącego się przy ulicy

Kazimierza Odnowiciela nr 2 w Krakowie w gestii samorządu i umożliwienie
dalszej działalności w nim Uniwersytetowi Trzeciego Wieku „Akademia Prądnicki

Senior”, działającemu w celu integracji społecznej starszych
mieszkańców Dzielnicy III oraz jego rozwoju.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 1195 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. W celu pozostawienia budynku szkoły mieszczącej się przy ulicy Kazimierza
Odnowiciela 2 w Krakowie w gestii samorządu gminnego, Rada Miasta Krakowa zebrana na
LXII sesji w dniu 29 marca 2017 r. podjęła uchwałę Nr LXII/1670/17 w sprawie ustalenie kierunków 
działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. przeznaczenia budynku szkolnego położonego przy 
ulicy Kazimierza Odnowiciela 2 w Krakowie.

2. Rada Miasta Krakowa wyraża wolę dalszego funkcjonowania w budynku wskazanym 
w ust. 1 Uniwersytetowi Trzeciego Wieku „Akademia Prądnicki Senior”.

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 
petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

§ 2. Powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa realizację uchwały w zakresie wskazanym
w przepisie § 1 ust. 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 95200977-66DD-4AF1-A8D1-5BD4375629B1. Podpisany Strona 1




